
Rezaei Invest ApS

CVR-nr.: 45519406

Julius Valentiners Vej 26 3 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
4. april 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2026

Alexander Frisenette Rezaei-Barmi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rezaei Invest ApS
Julius Valentiners Vej 26 3 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 45519406
Regnskabsår: 04/04/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden: 4/4 2025 - 31/12 2025 udviser et overskud på kr. 19.544 og anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 4. apr. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.045
Resultat af ordinær primær drift		-10.045
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		32.596
Øvrige finansielle omkostninger		-6.688
Ordinært resultat før skat		15.863
Skat af årets resultat		3.681
Årets resultat		19.544
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.596
Overført resultat		-13.052
I alt		19.544

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Kapitalandele i associerede virksomheder		114.766
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.766
Anlægsaktiver i alt		114.766
Udskidte skatteaktiver		3.681
Tilgodehavender i alt		3.681
Likvide beholdninger		60.725
Omsætningsaktiver i alt		64.406
AKTIVER I ALT		179.172

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		19.544
Egenkapital i alt		39.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt		139.628
Gældsforpligtelser i alt		139.628
PASSIVER I ALT		179.172

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0